Приложение № 2
к административному регламенту

                                                Директору МКУ «КЖВ»

                                                ___________________________

                                                от ________________________

                                                        (ФИО заявителя)

                              паспорт серия _________, номер _____________,

                              выдан (кем) _________________________________

                                            от "____" _______________ года,

                              проживающему(ей) по адресу: _________________

                              _____________________________________________

                              место работы: _______________________________

                              телефон для связи: __________________________

                              электронный адрес____________________________

Форма заявления о предоставлении информации

об участии (неучастии) в приватизации жилых помещений с 11.12.2007 года

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас выдать справку о том, что, проживая в городе Междуреченске по ул.________________, дом _______, квартира_________ в период с ___________г. по ____________г., в приватизации жилья не участвовал(а).

Справка необходима для приватизации жилья в другом регионе.

К заявлению прилагается следующие документы:__________________________

____________________________________________________________________________

 Дата "__" _______ 20__ год                          Подпись ___________